
 
 

UCHWAŁA NR V/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XCVI/1166/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie 
rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz  art. 5a  ust. 1 i 4 ustawy  z 24 kwietnia  2003 roku  o działalności  pożytku  
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, Dz. U. z 2024 r. poz. 834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XCVI/1166/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2024,  wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się § 7, pkt. 4, 5, 6, który otrzymuje brzmienie: 

„4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - pobudzenie aktywności kulturalnej 
mieszkańców – 11 250,00 zł; 

5) ochrony i promocji zdrowia – 16 650,00 zł; 

6) turystyki i krajoznawstwa – 9 100,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem następnym po dniu podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Radosław Wojtuniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6860


	UCHWAŁA NR V/70/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-08-29T12:09:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




